
Pro:
Kc;pir*;

í',let vilrjort"rí:

i:'rcrjnlět; RE: SZM FN Motol 2325856 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o
'.-\.J -

Vážený zákazníku,

vaŠe objednávka 2325856 byla přijata ke zpracování. Zboží Vám bude dodáno v
PoŽadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbllžším možném. VPříPadě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě d]e ust. §77 odst. 1 pism. h) zákona o léčivech a požadujete dodáni v této lhůtě,obratem nám prosim tuto skutečnost oznamte,

o9jlva!e:, tímto ProhlaŠuje a předem objednatele upozorňu;e, že informace oVYSI s]ednaných jednotkových cen, stejně jako rnformace ó skladbě dodávekzboŽi, PovaŽuje a chrání jako obchodní tajemství provozu svého závodu vesmYslu ust. § 504 obČanskeho zakoníku, a Jato takové dodavatel objednateležádá, aby ;e] v této souvislosti rovněž cňráni} a uta]oval.
nx L,.; ^-^

S pozdravem/tsest Regards

Fresenius Medica] Care - ČR, s.r,o.
Evropská 423 / l1B
160 00 Praha 6
Czech Republic

rČo: 451 9a8B4

Odběrate1:

Fakult_ní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Moto]

V Úvafu 84
1trn ,] Q D_-L- tru rLolto. - MOLOl

rčo: OOO64-2O3
DTČ: CZOOO64203

6:aa až 20:00, Út-Čt 5:OO až 2a:

-Objednáváme u Vás:

Objednávka čísIo 2325856
ID : 308945
Datum : 30.a4.2O79

Fresenius Medica] Care-ČR, s,r.o
Evropská 423/LlB
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uzei -2D Přejimka zboží Po00, Pá 5:00-15:OO

UK 2. LF

Počet
52 BAL

2142/50 Klinrka anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicinya FNM - resuscitační oddělení pro dospělé I.
(190054305)

Ná zev
1 CT-CA Dialyzate K2 SOOOmt, roztok bez fosfátu pro

c1 trátovou dialýzu



20 KS

BKSálKs
( 15 .06.2a7B

Ce.L kem:
B0 950,40

Z2018_010910)

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1,991 sb, a 268/2OI4 sb.
cena dodávky se řídi smfouvou nebo poslední cenovou nabídkou.Faktura musí sPlňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2OO4 Sb. anusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na doclacím listě i faktuře uvádějt" ,.zoy čislo naši oÉjednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá baleni.
zádáme obratem o zas]áni akceptace (potvrzeni) této objednávky.objednávky v hodnotě nad 50 o-oo kó béz opH fatturujte až pozveře]nění r,reqistru smluv ministerstva vnitra ČR v 

"or,ruJlr-" § 6 odst.1 zákona 4.340/2al5 sb, o registru smfuv.

):":;:i^:ohodnuto 
jinak, považulte objednávku nevyřizenou do jednohc měsíce

ostal-ní ujednání se řídi občanským zákoníkem (č.Bg/2O12 Sb. )

á2KS
( 15.06.2018 Z2OLB-O1O91O)

2 triltrate Baq 1O1 odpadní vak
álKS
( 15 .06.2aL8 Z20l8-0IO91O )3 Multrfiltrate-krt Ci-Ca CVVHD

9689207

na filtrát
5a290II

1000
5039011


